武 汉 建 筑 业 协 会
[image: image1.jpg]

关于举办《武汉市优质建筑工程评价办法》宣贯活动

暨质量专家培训班的通知
各会员单位、各有关机构及各有关专家：
为进一步推动我市建筑工程质量水平和质量管理水平的提高，规范优质建筑工程评价活动，加强质量专家队伍建设，提高专家执业能力和水平，武汉建筑业协会拟在7月下旬举办《武汉市优质建筑工程评价办法》宣贯活动和质量专家培训班。具体事宜通知如下：
一、培训对象
1、各会员单位分管质量工作领导或质量管理部门负责人。
2、经企业推荐、协会质量工作委员会初审符合条件的质量专家（具体人员由协会质量管理工作委员会通知）。
二、培训内容
1、《武汉市优质建筑工程评价办法》条文解读；
2、优质建筑工程现场评价案例分析；
3、结构实体检测中发现的主要质量问题解析；
4、精品工程的策划与实施；
5、专家考核。
三、培训时间及地点
暂定在7月下旬，会议一天。具体时间、地点另行通知。
四、会务费
会员单位参会人员、专家：800元/人（含餐费、资料费等），非会员单位参会人员：1000元/人。
五、其他事项
质量专家通过培训学习，考试考核合格后由协会颁发聘书。
六、报名及缴费方式
自通知发布之日起接受报名，由单位填写《武汉建筑业协会优质工程质量评价培训班报名回执单》（见附件），于7月15日前发邮件至352154921@qq.com。
缴费方式：银行转账或现金
户 名：武汉建筑业协会
    账 号：04801 0120 1200 00411
    开户行：汉口银行长江日报路支行
 联系人： 陈钢  13971598198；程诚  13657111963;
          程芳  027-85353080，13971103681。

附件：武汉建筑业协会优质工程质量评价培训班报名回执单

武汉建筑业协会

2016年6月13日
附件

质量培训班报名回执单
	公司名称

	电话及传真

	通信地址

	邮编

	姓名
	性别
	 职务
	 手机号码
	电子邮箱

— 2 —